

Pachet produse papetarie

I.D.: 80939312

Data publicarii	13.04.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.431,05 RON - 5.431,05 RON

Descriere: 11. CARTON COLORAT NETED 160G A4-10 BUC 27 buc X 36,50 lei = 958,50 lei lei 2. CARTON ALB 160 GR SET 27BUC x 75,50 LEI = 2038,50 lei 3. CAPSE 24/6 NOKI 20 BUC X 2,50 lei = 50,00lei 4. BANDA ADEZIVA LATA 9 BUC X 11,70 lei = 105,30 lei 5. LIPICI STICK 8 GR. 27 BUC X 2,62 lei = 70,40 lei 6. REZERVA SILICON 5/SET TRANSPARENT 10 BUC X 4,97 LEI = 49,70 lei 7. MARKER PERMANENT CENTROPEN 18 BUC X 3,00 LEI= 54,00 lei 8. CREIOANE COLORATE 12 CUL+ASC COLORINO 36 BUC X 18,60 LEI = 669,60 lei 9 HARTIE CREPONATA 20 BUC X 3.54 LEI= 70,80 lei 10 HARTIE BURETATA A4 SCLIPICI -10 COLI 20 MM 27 BUC x 23,76 lei = 641,52 lei 11 CRAFT SARMA PLUSATA 40/SET 9 BUC X 7, 76 LEI = 69,84 lei 12 FETRU A4/10 CULORI/SET 9 BUC X 15,90 lei = 143,10 lei 13 CRAFT STICKS WOODEN 80/SET 1 BUC X 15,52 LEI=15,52 lei 14 CRAFT OCHI COLOR 12MM 80/SET 1 BUC X 9,49 LEI= 9,49 lei 15 CREION CU GUMA COLORINO 216 BUC X 1,50 LEI = 324,00 lei 16 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7,5 CM 4 BUC X 13,69 LEI = 54,76 lei 17 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI 6 SET X 17,67 LEI = 106,02 lei
